
KUMSP80QEU1W 
% ? f jbfé /Á/r 

K U P N Í SMLOUVA 

I. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: " 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

DIČ: CZ70890692 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27-1650676349/0800 

(dále jen „kupující") 

2. Z + M Partner, spol. s.r.o. 
Se sídlem: Valchařská 3261/ 17, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 
Zastoupena: David Ševčík, jednatel společnosti 
IČ: 26843935 
DIČ: CZ699003336 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 115-1262780267/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
40340 

(dále jen „prodávající") 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouvaje uzavřena dle § 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 
prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 



4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem 
ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů v takovém rozsahu, že kupující bude moci uplatnit plnění povinného 
podílu (tzn. náhradní plnění) dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb. ve výši 100 % ze 
skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom odpovědnosti za škodu, která by 
vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo nepravdivým. 

ra. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu 62 ks osobních počítačů včetně práva užit 
software díe specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně návodů k použití 
v českém jazyce (dále jen „zboží"). Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně 
prodávajícímu kupní cenu dle Čl. IV. této smlouvy. 

2. Součástí dodaných osobních počítačů bude celkem 62 ks licencí operačního systému, 
(dále též „software"), včetně všech dokladů a návodů v českém jazyce, které se k software 
vztahují (dále též „příslušenství k software"). Licencí se rozumí oprávnění k výkonu práva 
software užít pro potřeby kupujícího, a to v plném rozsahu a bez omezení. Licenci k 
software prodávající uděluje kupujícímu ve smyslu § 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tj. oprávnění k výkonu práva software užít v územně 
a množstevně neomezeném rozsahu po dobu trvání majetkových práv. Odměna za 
poskytnutí licence je součástí kupní ceny podle ujednání v čl. IV.této smlouvy. 

3. Dodané zboží musí být nové a nepoužívané. 

4. Účelem této smlouvy je dodání 62 ks osobních počítačů dle specifikace uvedené v příloze 
č.l této smlouvy- „Specifikace technických parametrů -PC", včetně všech součástí a 
příslušenství, dokladů a návodů v českém jazyce, včetně všech součástí a příslušenství, 
dokladů a návodů v českém jazyce, a to jako náhrady za již technicky zastaralé koncové 
stanice, u kterých již uplynula záruční doba a kde tímto další provoz představuje 
neefektivní vynakládání finančních prostředků. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena činí: 

za lks osobního počítače dle 
čl. III. odst. 2 této smlouvy 

za 62 ks osobních počítačů 

bez DPH 

20 850,00 Kč 

1 292 700,00 

DPH 

4 378,50 Kč 

271 467,00 

včetně DPH 

25 228,50 

1 564 167,00 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně zejména 
dopravného, dokumentace, a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako 



nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 

V. 
Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do budovy Integrovaného bezpečnostního centra, 
Nemocniční 3328/11, 702 00 Ostrava 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 60 kalendářních dnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy. 

VI. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 

a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupuj ícímu zboží: 

• v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat 
větší množství věcí, než bylo ujednáno, 

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského 
zákoníku, 

• v I. jakosti. 
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 

předpisům, předpisům výrobce a požadavkům kupujícího. 
d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, 

které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod 
k použití apod.) v českém jazyce. 

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. 
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 

2. Kupující je povinen: 

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 

VII. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí Škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže 
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 



VIII. 
Předání a převzetí zboží 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění 
dle čl. V. této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo 
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a 
převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty. 

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 
a) dodaného druhu a množství zboží, 
b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) neporušenosti obalů zboží, 
e) dokladů dodaných se zbožím. 

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na dodacím listu. 

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet 
kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu 
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby 
za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude 
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá 
za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list 
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, 
a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

IX. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání a převzetí zboží dle čl. 
VIII. odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu (dále jen „faktura"). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy 
pro daňový doklad bude prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 51/2016), 
b) číslo a datum vystavení faktury, 
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 

na číslo uzavřené smlouvy), 
d) označení banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího), 

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu kupujícím. Dodací list bude nedílnou 
přílohou faktury, 

f) lhůtu splatnosti faktury, 
g) označení odboru, který akci likviduje (odbor informatiky), 



h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Prodávající je povinen 
doručit fakturu kupujícímu nejpozději 16. den následující po dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Nesplní-li prodávající tuto povinnost a kupujícímu v důsledku toho vznikne škoda 
(např. uhrazením sankcí uložených příslušným správcem daně v důsledku pozdní úhrady 
DPH kupujícím), bude prodávající povinen kupujícímu tuto škodu v plném rozsahu 
uhradit. 

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zúČtu 
kupujícího. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající 
provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. 

X. 
Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na zboží, osobní počítače, poskytuje záruku za jakost (dále jen 
„záruka") ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též 
„záruční doba"). 

2. Prodávající kupujícímu na zboží, grafickou kartu, poskytuje záruku za jakost (dále jen 
„záruka") ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též 
„záruční doba"). 

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající. 

4. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené 
v odst. 6 a násl. tohoto Článku smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží 
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

Práva z vadného plnění 

6. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, by� se 
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byla vadná již při převzetí. 

7. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou 
prodávajícím odstraněny bezplatně. 



8. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), 
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží 
oznamovat na: 

• faxové číslo: +420 597 010 304 
• e-mail: reklamace@zmpartner.cz 

• adresu: Z + M Partner, spol. s.r.o., Valchařská 3261/ 17, 70200 Ostrava -
Moravská Ostrava 

• do datové schránky: i9uch3j 

9. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 
plnění podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby 
plnění má kupující. 

10. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. 
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo 
autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu 
vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží 
zpět ke kupujícímu. 

11. Záruční servis bude probíhat u kupujícího, s nástupem na opravu do 24 hodin od nahlášení 
vady a oprava (odstranění vady) bude provedena do 48 hodin od nahlášení vady. Do 
těchto lhůt se nezapočítávají dny pracovního klidu. V případě, kdy opravu nebude možné 
ukončit do této doby, je prodávající povinen poskytnout kupujícímu zdarma náhradní 
zařízení (zboží) se stejnými či vyššími parametry a to až do doby ukončení opravy 
a předání opraveného zboží kupujícímu. 

12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba 
v délce díe odst, 1 tohoto článku. 

13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění. 

XI. 
Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 2 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč, a to za každý započatý 
den prodlení. 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X. odst. 10 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 300,- Kč, a to za každý započatý den 
prodlení až do odstranění vady. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 



XIII. 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 

• neodevzdáni zboží kupujícímu řádně anebo ve stanovené době plnění, 
• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného 

plnění, 
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 14»ti dnů". 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto úkonu 
oprávněny. 

4. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí straně, ani provést jednostranný zápočet. 

5. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží 3 a prodávající 1 její vyhotovení. 

6. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh 
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách 
Moravskoslezského kraje. Je-li prodávající fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna 



po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace PC

8. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady
kraje udělený usnesením č. 105/8051 ze dne 19. 7. 2016

V Ostravě dne:
16. r>: nm

za k

V Ostravě dne: 5.8.2016

David Ševčík, jednatel společnosti



Příloha č. i ke Kupní smlouvě 
„Technická specifikace PC" 

Specifikace PC 

Provedení šasí; SFF {Smál! Form Factor) 

Rozměry: max. (5 x V x H) 29 x 10 x 32 cm {z důvodu omezeného prostoru v nábytku určeném 

pro zabudováno 

Procesor: výkon min. 7.025 bodů die Passmark CPU Mark, TDP: max. 65W 

Platforma: Procesor a chipset od stejného výrobce 

Paměť: min. 8GB s možností rozšíření na 32GB 

Grafická karta: digitální výstup na 4x LCD monitory s DVI konektivttou (výstup může být zajištěn 
prostřednictvím adaptéru) a výkonem min. 760 bodů dle Passmark Average G3D 
Mark, TDP: max. 35W, paměť min. 2GB DDR3, Sirka pásma: min.28 GB/s, podpora 
rozlišení 3840x2160 pří 60Hz na každý výstup současné. 

Pevný disk: 

Konektivíta: 

Porty: 

Další porty: 

Zdroj: 

Hlučnost: 

Zabezpečení: 

min. 2S6GB SSD 

lxGígabÍttAN(RJ45) 

min 2x USB 3.0, min. 4x USB 2.0, min. 2x PS/2 

min. lx audlo-llne vstup (íack 3,5mm)( min. lx 
sériový port 

min. 180W, aktivní PFC, min. 85 % úSnnost 

(LpA) max. 32dB při zátěži ve shodě s ISO 7779 

TPMap 

Předinstalovaný operační systém: 

• 64-bÍtový systém 
e právo virtuaiizace až 4 desktopú na koncové zařízení 
• integrované aplikace jako kalendář, zprávy, fotografie 
• možnost vzdáleného připojení k pracovní ploše uživatele z jiného koncového zařízení 
e možnost začlenění zařízení do sítě LAN s ověřením vůči doménovému řadiči, používaném u zadavatele 
e grafické uživatelské rozhraní 

Příslušenství: klávesnice CZ a mys (vše v černém provedení) 

Všechny výše uvedené parametry jsou mini matní. 

Specifikace záruky u PC a grafické karty 

Záruka na PC minimálně 36 měsíců - oprava následující pracovní den u zákazníka (NBD) 

Záruka na grafickou kartu minimálně 24 měsíců. 

19 


